

# Årsredovisning

för

Gomango AB

Org.nr. 556437-4212

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Mikael Levinson

2024-06-28

Styrelsen och verkställande direktören för Gomango AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ha till föremål för sin verksamhet att utveckla, konstruera, tillverka, sälja och leverera samt i övrigt idka handel och annan näring med varor, produkter och övrig utrustning även som med service, underhåll och andra tjänster inom områden för papper, reklam, miljö, boende, trädgård och livsmedel , skapa kommunikation och marknadsföring via sociala medier, att äga och förvalta fast och lös egendom samt att idka därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Åre.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ägarförhållanden

Gomango AB är helägt dotterbolag till Bequia AB, org.nr 556794-5364. Bolaget är även bolagsman i Kami Förvaltning HB, org.nr 969624-9359.

Koncernintern försäljning har ej förekommit.

## Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	114 205	197 871	76 370	191 831	383 140
Resultat efter finansiella poster	10 935	113 701	-18 557	-720 096	18 736
Soliditet (%)	59,85	51,74	29,32	-94,81	40,50

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående års resultat på grund av minskad orderingång.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%): Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-33 088	92 094	179 006
Balanseras i ny räkning	0	0	92 094	-92 094	0
Årets resultat	0	0	0	6 923	6 923
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	59 006	6 923	185 929

Kommentar

Aktieägartillskott uppgår till 1.342,150 kr (1.342,150 kr)

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>59 006</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>6 923</b>
<b>Summa</b>	<b>65 929</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>65 929</b>
<b>Summa</b>	<b>65 929</b>

# Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		114 205	197 871
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>114 205</b>	<b>197 871</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-40 496	-45 881
Personalkostnader	2	-62 068	-37 106
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-102 564</b>	<b>-82 987</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>11 641</b>	<b>114 884</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	41
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		733	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 440	-1 227
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	2
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-706</b>	<b>-1 184</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>10 935</b>	<b>113 701</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>10 935</b>	<b>113 701</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 012	-21 607
<b>Årets resultat</b>		<b>6 923</b>	<b>92 094</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	211 000	211 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	3 389	4 828
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>214 389</b>	<b>215 828</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>214 389</b>	<b>215 828</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		20 002	30 000
Övriga fordringar		32	3 738
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>20 034</b>	<b>33 738</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		76 261	96 408
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>76 261</b>	<b>96 408</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>96 295</b>	<b>130 146</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>310 683</b>	<b>345 974</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		59 006	-33 088
Årets resultat		6 923	92 094
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>65 929</b>	<b>59 006</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>185 929</b>	<b>179 006</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	32 711
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>32 711</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		5 688	0
Skulder till koncernföretag		55 150	55 150
Skatteskulder		18 466	21 918
Övriga skulder		33 450	45 189
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>124 754</b>	<b>134 257</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>310 683</b>	<b>345 974</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkning

### 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	1	1

# Noter till balansräkning

## 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>1 937 457</b>	<b>1 937 457</b>
Inköp		45 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 982 457</b>	<b>1 982 457</b>
<b>Ingående nedskrivningar</b>	<b>-1 771 457</b>	<b>-1 771 457</b>
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-1 771 457</b>	<b>-1 771 457</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>211 000</b>	<b>211 000</b>

## 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>48 750</b>	<b>48 750</b>
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>48 750</b>	<b>48 750</b>
<b>Ingående nedskrivningar</b>	<b>-43 922</b>	<b>-42 695</b>
Årets nedskrivningar	-1 440	-1 227
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-45 362</b>	<b>-43 922</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>3 389</b>	<b>4 828</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Åre

*Mikael Levinson*

Mikael Levinson

2024-06-28

**Styrelseledamot, Verkställande direktör**